[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

27.11.2023

№ 663

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Администрации города Покров от 11.08.2016№ 429

Рассмотрев акт Счетной палаты Владимирской области от 20.11.2023 «О результатах проведения проверки эффективности и законности использования бюджетных средств, направленных на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Владимирской области в 2022 году – текущем периоде 2023 года», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями в кадровом составе Администрации города Покров и Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы Администрации город Покров от 11.08.2016 № 429 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением главы Администрации город Покров №172 от 05.04.2016» следующие изменения и дополнения:

1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.08.2016 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Д. В. Рогов